

GUBERNUR LAMPUNG

KEPUTUSAN GUBERNUR LAMPUNG NOMOR: G/ 403 /V.17/HK/2022

TENTANG

PENETAPAN PEMENANG PEMILIHAN PEMUDA PELOPOR TINGKAT PROVINSI LAMPUNG TAHUN 2022

GUBERNUR LAMPUNG,

Menimbang

- : a. bahwa sehubungan dengan Surat Deputi Pengembangan Pemuda Kementerian Pemuda dan Olahraga Republik Indonesia Nomor: PP/24.2.1/D-II-2/II/2022, hal: Pemilihan Pemuda Pelopor Tingkat Nasional Tahun 2022, tanggal 24 Februari 2022, perlu dilaksanakan Pemilihan Pemuda Pelopor Tingkat Provinsi untuk mengikuti seleksi Pemuda Pelopor Tingkat Nasional;
 - b. bahwa sehubungan dengan maksud pada huruf a tersebut diatas, berdasarkan Berita Acara Hasil Seleksi Calon Peserta Pemuda Pelopor Perwakilan Provinsi Lampung Tahun 2022 Nomor: 800/1367/V.17.02/2022, tanggal 07 Juni 2022, telah dilaksanakan dan ditetapkan Pemilihan Pemuda Pelopor Tingkat Provinsi Lampung Tahun 2022 oleh Pemerintah Provinsi Lampung melalui Dinas Pemuda dan Olahraga Provinsi Lampung:
 - c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a dan huruf b tersebut diatas, perlu menetapkan Pemenang Pemilihan Pemuda Pelopor Tingkat Provinsi Lampung Tahun 2022 dengan Keputusan Gubernur Lampung;

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 Pemerintahan Daerah sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2022 tentang Hubungan Keuangan antara Pemerintah Pusat dan Pemerintahan Daerah;
 - 2. Undang-Undang Nomor 40 Tahun 2009 tentang Kepemudaan;
 - 3. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 77 Tahun 2020 tentang Pedoman Teknis Pengelolaan Keuangan Daerah;
 - 4. Peraturan Daerah Provinsi Lampung Nomor 4 Tahun 2019 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah Provinsi Lampung;
 - 5. Peraturan Daerah Provinsi Lampung 13 Tahun 2021 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Provinsi Lampung Tahun Anggaran 2022;

Memperhatikan : Berita Acara Hasil Seleksi Calon Peserta Pemuda Pelopor Perwakilan Provinsi Lampung Tahun 2022, Nomor: 800/1367/V.17.02/2022, tanggal 07 Juni 2022;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan :

: KEPUTUSAN GUBERNUR TENTANG PENETAPAN PEMENANG PEMILIHAN PEMUDA PELOPOR TINGKAT PROVINSI LAMPUNG TAHUN 2022.

KESATU

: Menetapkan Pemenang Pemilihan Pemuda Pelopor Tingkat Provinsi Lampung Tahun 2022, dengan nama dan bidang kepeloporan sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan ini.

KEDUA

: Pemenang sebagaimana dimaksud pada Diktum Kesatu akan diikut sertakan pada Seleksi Pemuda Pelopor Tingkat Nasional di Jakarta pada bulan Oktober 2022.

KETIGA

: Kepada masing-masing Pemenang sebagaimana dimaksud pada Diktum Kesatu diberikan Uang Pembinaan sebesar Rp1.200.000,00 (satu juta dua ratus ribu rupiah) dan Piagam Penghargaan.

KEEMPAT

: Biaya yang dikeluarkan akibat ditetapkannya Keputusan ini dibebankan kepada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Provinsi Lampung Tahun Anggaran 2022 dalam Dokumen Pelaksanaan Anggaran Dinas Pemuda dan Olahraga Provinsi Lampung pada Kegiatan Pembinaan Pemuda Pelopor dengan kode rekening: 2.19.02.01.01.

KELIMA

: Hal-hal yang belum diatur dalam Keputusan ini mengenai teknis pelaksanaannya akan diatur lebih lanjut oleh Kepala Dinas Pemuda dan Olahraga Provinsi Lampung.

KEENAM

: Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam Keputusan ini akan diadakan pembetulan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Telukbetung pada tanggal 15 - 7 - 2022

GUBERNUR LAMPUNG,

*///

ARINAL DJUNAIDI

Tembusan:

- 1. Menteri Pemuda dan Olahraga di Jakarta;
- 2. Ketua DPRD Provinsi Lampung di Telukbetung;
- 3. Inspektur Provinsi Lampung di Bandar Lampung;
- 4. Kepala Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah Provinsi Lampung di Telukbetung;
- 5. Kepala Biro Hukum Sekretariat Daerah Provinsi Lampung di Telukbetung;
- 6. Masing-masing Pemenang yang bersangkutan.

LAMPIRAN: KEPUTUSAN GUBERNUR LAMPUNG

NOMOR : G/ 403 /V.17/HK/2022 TANGGAL : 15 - 7 - 2022

NAMA PEMENANG PEMILIHAN PEMUDA PELOPOR TINGKAT PROVINSI LAMPUNG TAHUN 2022

NO.	NAM A	BIDANG KEPELOPORAN	ASAL KABUPATEN/ KOTA	PERINGKAT
1	2	3	4	5
1	Fajar Nurhadianto, S.Sos	Pendidikan	Pesawaran	PEMENANG I
2	Elvin Evendi	Sumber Daya Alam, Lingkungan dan Pariwisata	Metro	PEMENANG I
3	Abdul Rahman Shaleh	Agama, Sosial dan Budaya	Lampung Selatan	PEMENANG I
4	Baity Nisrina Salsabila	Pangan	Lampung Tengah	PEMENANG I
5	Ginanjar Rahmad	Inovasi Teknologi	Lampung Tengah	PEMENANG I

GUBERNUR LAMPUNG,

ARINAL DJUNAIDI